D  
victi-

*ria principalis, delinquentis reatus: quia nisi culpam occasione emergent, locum pietatis non haberet. Quid enim salubris ordinatio gerat si morum prohibita cuncta componat? Arida scilicet madentibus pluuiæ beneficium exoptat. Salutaris medentium manibus nisi infirma valetudo non indiget. Sic dum imbecillia ei succurrat conuenienter remedia tribuantur: Quæ propter casibus operis præstidum est sub iustitia laudæ moderamen.*

Num. 40.

*Calsiodor. lib. 12. epistol. 28. ibi: Nam si nullum penitus indigere contingeret, locum proinde largitas non haberet. Data est Prouincijs in Regis nostri laus de penuria steriles facti sunt agri, ut veritas domini posset agnosci.*

Num. 41.

*Calsiod. lib. 1. var. epist. 16. ibi: Hinc est quod consuetudinis nostræ humanitate cõmoniti, opem fessis, manibus porrigimus oreratis: ut pietatis nostræ remedia surgant, qui fortune suæ accerbitate corruerant.*

Num. 22.

*Diu. Christostom. in oration. coram Theodos. sibi: Solemnitate hæc superueniente per totum orbem terrarum epistolam misisti, iubentem carcere detentos dimitti, & illis ignosci crimina, per litteras dicebas: cui nam mihi liceret, & defunctos reuocare, & resuscitare, ac ad priorem vitam reducere.*

Num. 43.

*Diu. Ambros. in oratione faneis Theodos. sibi: Beneficium, ait, se putabat accepisse, augustinus memoria Theodosius, cum rogaretur ignoscere, & tunc proprior erat venia, cum fuisset comitorio maior iracundia; Pro arrogatua ignoscendi erat, indignatum fuisse; & optauatur in eo, quod in alijs irinebatur, ut irascetur. Hoc erat remedium reorum, quoniam cum haberet super omnes potestatem, quasi parietis ex postulare in sebat, quam quasi iudex punire sepe tremetes vidimus quos oburgauat, & conuictos sceleris, cum desperassent, solutos crimine. Vincere enim volebat, non plectere, a quitatis iudex non pœnae arbiter, qui aliquam venia inconstenti negaret.*

Num. 44.

*Homo bono de statib. vite humanæ, 2. part. cap. 7. Carol. Maranta d. responf. 43. num. 42. ver. ff. Romæ quoque.*

Num. 45.

*Hieronym. ad Damasum, ibi: Vbi vero peccator intelligens vulnus suum tradit se medico curandum ibi non est virga necessaria sed spiritus lenitatis. Maranta d. responf. 43. a num. 55.*

Num. 46.

*Cap. ponderet vnusquisque, vbi glos. 50. dist. cap. pulchra etiam liberalitas 86. dist. in. Maranta d. responf. 43. a num. 50. cum alijs.*

Num. 47.

Peguera decif. 7. num. 6. cum multis Marant. d. ref. ponf. 43. à num. 76.

Num. 48.

Homo bono de statib. 2. part. cap. 1. num. 3. cū multis Marant. p. refponf. 43. à num. 40.